

🟪 کنگره بی فایده و پر خرج «زنان تاثیر گذار» تهران ۳۰ دی ماه سال

۱۴۰۱

✍ نویسنده محفوظ

این کنگره به ابتکار جمیله علم الهدی در سطح کشوری در ۲۷ دیماه و در سطح بین المللی در ۳۰ دیماه برگزار شد. جمبله علم الهدی همسر رییس جمهور و دختر امام جمعه مشهد و تولیت استان قدس رضوی هست. تاکنون هرگز از ایشان هیچ حرکت و نو آوری در زمینه اعتلای هویت و منزلت زن دیده نشده است. جالب است که با مرور نام شرکت کنندگان این کنگره مشخص می شود زنان شرکت کننده بیشتر به دلیل نقش همسرانشان به این کنگره دعوت شده اند. مهمانان خارجی از در محل نمایشگاه های بین المللی تهران از نمایشگاه توانمندی های زنان ایرانی بازدید کردند.



🟪 چه کسانی در این کنگره شرکت کردند ؟

همسران روسای دولت های بورکینافاسو، صربستان، ارمنستان، قرقیزستان ، این زنان خودشان هیچ مقامی را بدون وجود همسرانشان ندارند. هیچ زنی که مقامی سیاسی مهم از قبیل رییس جمهور، نخست وزیر یا حتی نماینده مجلس در کشورش باشد در این کنگره شرکت نکرد. هیچ زنی که اختراع یا اکتشاف و نو آوری در زمینه صنعت یا پزشکی داشته باشد دیده نمی شود. هیچ بانوی هنرمند، شاعر، هنر پیشه یا نویسنده صاحب نظری هم در این کنگره وجود نداشت!

علت این است که تمام زنان تاثیر گذار دنیا از جنبش انقلابی ایران حمایت می کنند. تمام این زنان در صفحه های فضای مجازی خود فعالانه از انقلاب زنان ایران حمایت می کنند. ان ها از هر موقعیتی استفاده می کنند برای پر صدا شدن شعار «زن-زندگی-آزادی» موهای خود را کوتاه می کنند، مقالات اعتراضی و رو شنگرانه می نویسند، اگر نماینده پارلمان هستند اگر خواننده یا هنر پیشه معروف هستند از هر فرصتی برای حمایت از زنان ایران استفاده می کنند.

به طور کلی حمایت از این کنگره از طرف هر بانویی چه به دلیل سیاسی چه به دلیل عدم آگاهی، صفحه ی ننگینی در پرونده کاری ان ها ۰ (البته اگر کاری انجام بدهند) خواهد بود و این لکه ننگین در پرونده ان ها خواهد ماند.

به جز هزینه این کنگره که نامشخص هست و البته مقامات رژیم اسلامی ایران هرگز جوابگو نیستند، به هفت نفر جایزه بیست هزار یورویی به ارزش ۹۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از هزینه ملت ایران تقدیم شد!

در حاشیه، سجادی وزیر ورزش نیز از نمایشگاه بانوان اثر گذار دیدن کرد. این در حالی هست که خبر تجاوز جنسی به ۱۵ نوجوان یک مدرسه فو تبال در مشهد سر خط خبر ها هست . او از تعالی ورزش در بین جوانان و بخصوص بانوان سخنرانی کرد، سوال پرسیده از وزیر ورزش این است که چرا در بین این همه تعالی و پیشرفت در ورزش هنوز زنان اجازه به ورود به ورزشگاه ها برای تماشای مسابقات ورزشی را ندارند؟ کسی متذکر نشد که دختران عاشق فو تبال در ایران مو های خود را کوتاه می کنند و صورت خود را شبیه مرد ها نقاشی می کنند تا بتوانند در ورزشگاه حضور پیدا کنند. البته لازم به ذکر است از زمان شروع انقلاب در ایران تمام مسابقات کلا بدون تماشاچی بر گزار می شود!



در سال ۱۳۹۸ هم سحر خدایاری دختر جوانی که به دلیل اقدام به تماشای مسابقه تیم استقلال دستگیر شده بود، به حیات خود پایان داد و لقب دختر آبی را گرفت.

امسال رژیم اسلامی از کمیسیون زن ساز مان ملل متحد با شرمساری اخراج شد. این نتیجه قوانین نابرابر برای زنان، کودک همسری، حجاب اجباری، حق تعدد زو جات برای مرد، تجاوز به حقوق زنان، کشتار و سنگسار هست. زمان نقش بازی کردن و بر گذاری اینچنین نمایش های مضحک و پر هزینه تمام شده است. زنان ایران جنبشی را با قتل ناجوانمردانه مهسا شروع کردند، مردان آزاده را به دنبال خود کشاندند و باعث تحیر و شگفتی در تمام دنیا شدند. جایزه باید به دختران و زنان و پسران و مردان کف خیابان های ایران داد، جایزه ای که به قیمت خونشان هست «آزادی». در پایان به نام جان های زیبای ندا، مهسا، نیکا، سارینا، حدیث و تمامی دختران آزاده و جان باخته، نام این کنگره را به «کنگره زنان بی تاثیر دنیا» تغییر نام دادم. زن-زندگی-آزادی